
 
 

UCHWAŁA NR LI/296/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżeie Gminy Słupia Konecka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, 
art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Dotacje celowe w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2474



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/296/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 683 208,00 50 000,00 7 733 208,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00 
852   Pomoc społeczna 303 442,00 3 877,00 307 319,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 413,00 613,00 3 026,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 413,00 613,00 3 026,00 

85216  Zasiłki stałe 148 330,00 3 264,00 151 594,00 
 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

148 330,00 3 264,00 151 594,00 

855   Rodzina 2 022 350,10 46,00 2 022 396,10 
85503  Karta Dużej Rodziny 621,00 46,00 667,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

621,00 46,00 667,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 839,88 33 642,17 661 482,05 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 039,88 33 642,17 44 682,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2474



 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11 039,88 33 642,17 44 682,05 

Razem: 18 077 108,86 117 565,17 18 194 674,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2474



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/296/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 550 000,00 -11 130,65 538 869,35 

40095  Pozostała działalność 550 000,00 -11 130,65 538 869,35 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 833,90 -8 130,65 420 703,25  
 4300 Zakup usług pozostałych 107 855,50 -3 000,00 104 855,50 

750   Administracja publiczna 2 756 307,00 -26 000,00 2 730 307,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 426 380,00 -34 000,00 2 392 380,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 851,00 -34 000,00 1 206 851,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
75095  Pozostała działalność 94 000,00 3 000,00 97 000,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 29 967,00 3 000,00 32 967,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 520,00 70 000,00 206 520,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 98 220,00 70 000,00 168 220,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 70 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 722 851,00 -27 968,00 5 694 883,00 
80101  Szkoły podstawowe 4 281 746,00 -12 078,00 4 269 668,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 -12 078,00 24 922,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 620 585,00 -1 397,00 619 188,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 -1 397,00 18 603,00 
80107  Świetlice szkolne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 360 000,00 -1 976,00 358 024,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -1 976,00 5 024,00 

 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 000,00 -10 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2474



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 500,00 -3 000,00 3 500,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 302 500,00 -517,00 301 983,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -517,00 11 483,00 

852   Pomoc społeczna 1 246 683,00 -4 967,00 1 241 716,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 413,00 613,00 8 026,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7 413,00 613,00 8 026,00 
85216  Zasiłki stałe 148 330,00 3 264,00 151 594,00 

 3110 Świadczenia społeczne 148 330,00 3 264,00 151 594,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 368 802,00 -4 261,00 364 541,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 600,00 -4 261,00 11 339,00 
85295  Pozostała działalność 95 820,00 -4 583,00 91 237,00 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -4 583,00 1 417,00 
855   Rodzina 2 093 265,10 46,00 2 093 311,10 

85503  Karta Dużej Rodziny 621,00 46,00 667,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621,00 46,00 667,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 220,33 33 642,17 1 733 862,50 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 039,88 33 642,17 44 682,05 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 026,00 1 026,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 039,88 20 766,17 28 806,05 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 850,00 8 850,00 
Razem: 20 625 530,22 33 622,52 20 659 152,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2474



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/296/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 920 421,36 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 500 000,00 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 420 421,36 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  455 942,65 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 372 000,00 

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963  

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 
ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991/§962 83 942,65 

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2474



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/296/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora 
finansów publicznych      0 

       

       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  90 000 

1 921 92109 2820 

Zadania w zakresie 
kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury 
i tradycji 

Wyłoniona 
w drodze 
konkursu 

10 000 

2 921 92195 2820 

Zadania w zakresie 
kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury 
i tradycji 

Wyłoniona 
w drodze 
konkursu 

10 000 

3 754 75412 2820 

Zakup używanego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego 

OSP Mnin 70 000 

Ogółem  90 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2474


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-07T09:27:22+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




